



Piaseczno, dnia 23 grudnia 2022 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)**  
**W POSTĘPOWANIU NR 23/2022 NA:**  
**„Dostawa ośmiu samochodów ciężarowych**  
**typu furgon o DMC do 3,5 t**

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał wiedzę i doświadczenie w dostawie minimum 8 samochodów o podobnych parametrach i wartości min 130 000,00 zł netto każdy. Zwracam się z wnioskiem, aby Wykonawca składający ofertę mógł legitymować się dostawą 8 pojazdów w ramach 8 osobnych dostaw (dostawa pojazdów o podobnych parametrach) oraz aby wartość każdego z dostarczanych pojazdów była nie niższa niż 110 000,00 zł netto. Nasz wniosek podyktowany jest m.in. faktem, iż wartość pojazdów w okresie ostatniego roku znacząco wzrosła (wartość pojazdów o podobnych parametrach jeszcze 1-2 lata temu wynosiła ok 110-120 tys netto).

**Odpowiedź na Pytanie nr 1:**


Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Oferenta i informuje, że dokonał stosownej zmiany punktu 9.2.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający w części A (dotyczącej 6 sztuk) dopuści wysokość przestrzeni ładunkowej w przedziale 1894 - 2144 mm

**Odpowiedź na Pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wysokość przestrzeni ładunkowej min. 1894 mm - max. 2144 mm i zmienia punkt 5.1. oraz Tom III – Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik A (pierwszy akapit) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

  
**PREZES ZARZĄDU**  
Paweł Bralczykowski

  
**WICEPREZES ZARZĄDU**  
Grzegorz Banaszewski

